
 

Výzva na predkladanie cenových ponúk 

Zákazka s nízkou hodnotou, podľa §102 zákona č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní  

v platnom znení 

1. Identifikácia obstarávateľa: 

Názov : Základná škola 

Ul. energetikov 242/39 

971 01 Prievidza 

IČO : 36126942 

Telefón : 046/540 44 13 

Kontaktná osoba pre technické veci: Božena Gurková, ekonómka školy 

Kontaktná osoba pre verejné obstarávanie: Iveta Krajčíková 

Telefón: 046/5179601 

E-mail : iveta.krajcikova@prievidza.sk 

2. Predmet zákazky a typ zmluvy: 

2.1 Názov zákazky : „ Nákup použitého umelého trávnika na ihrisko s umelým  

trávnikom". 

2.2  Druh zákazky : ZNH - zákazka na dodanie tovaru. 

2.3  Miesto dodania: Základná škola 

Ul. energetikov 242/39, Prievidza 

2.4  Na dodanie predmetu zákazky bude vystavená objednávka. 

2.5  Predpokladaná hodnota zákazky : 9 790,00 € bez DPH 

3. Opis predmetu zákazky: 

3.1  Predmetom zákazky je nákup použitého umelého trávnika - používaného max. 2 roky 

so zásypom, vrátane dovozu. 

Technický popis: 

Rozmer ihriska: 52,50m x 33,20m + 2 x (6m x 2m) = 1767 m
2 

Typ vlákna: fibrilované 

Materiál: polyethylen 

Dtex: 11000 

Počet vpichov : 7875/m
2 

Výška vlákna : 50 mm 

Celková výška výrobku: 52 mm 

Farba: zelená 

Množstvo zásypu : kremičitý piesok: 19 440 kg (11 kg/m
2
) 

EPDM granulát: 19 440 kg (11 kg/m
2)

 

3.2  Dodanie predmetu zákazky – 22.10.2012 

4. Možnosť predloženia ponuky na: 

4.1 Ponuka sa predkladá na celý predmet obstarávania. 

5. Podmienky financovania predmetu obstarávania: 

5.1  Predmet obstarávania bude financovaný z rozpočtu verejného obstarávateľa. 

5.2  Zálohy nebudú poskytované. 



5.3 Fakturácia bude po dodaní tovaru na miesto dodania. Súčasťou faktúry bude dodací list 

s potvrdením o dodaní a prevzatí tovaru. Splatnosť faktúry je do 14 dní odo dňa 

doručenia faktúry objednávateľovi.  

6. Podmienky účasti uchádzačov: 

6.1 Doklad o oprávnení podnikať na daný predmet zákazky. 

6.2 Čestné vyhlásenie, že uchádzač nemá voči mestu alebo ním zriadeným organizáciám 

alebo založeným spoločnostiam žiadne dlhy (napr. na daniach a poplatkoch za TKO, 

na zaplatení kúpnej ceny, na nájomnom za byt, nebytový priestor alebo nehnuteľnosť 

a pod.). 

7. Lehota na predloženie ponúk: 

7.1 Lehota na predloženie ponúk je určená do: 11.10.2012 do 13,00hod. 

7.2 Adresa, na ktorú sa majú ponuky doručiť: Mestský úrad, Námestie slobody 14, 

971 01 Prievidza, alebo email: iveta.krajcikova@prievidza.sk 

7.3 Ponuky v listinnej podobe musia byť doručené v uzatvorených obálkach a označené : 

„ Umelý trávnik " - neotvárať. 

8. Kritéria na hodnotenie ponúk: 

Najnižšia cena s DPH na celý predmet obstarávania vrátane dopravy tovaru na určené 

miesto. 

9. Ďalšie informácie verejného obstarávateľa: 

9.1 Po vyhodnotení cenových ponúk, oznámenie o výsledku vyhodnotenia verejný 

obstarávateľ zašle iba úspešnému uchádzačovi. 

9.2 Úspešnému uchádzačovi bude zaslaná objednávka. Podmienky v objednávke budú 

dohodnuté v súlade s výzvou na predkladanie cenových ponúk a predloženou cenovou 

ponukou. 

9.3 Verejný obstarávateľ si vyhradzuje právo neprijať ani jednu ponuku z predložených 

ponúk v prípade, že predložené ponuky nebudú výhodné pre verejného obstarávateľa 

alebo budú v rozpore s finančnými možnosťami verejného obstarávateľa. 

 

 

ZÁKLADNÁ ŠKOLA, 
Dátum: 3.10.2012 Ul. energetikov 242/39, 

97101 PRIEVIDZA 


